
Vægelementet 575
Teknisk Datablad

Teknisk data

Densitet, tør

Tykkelse

Bredde

Højde

Format

Toleranceklasse

Tykkelse

Bredde

Højde

Planhed, limflade

Parallelitet, limflade

Svind

Trykstyrke, middel [fb]

Trykstyrke [fk]

Bøjningstrækstyrke [[fcflk; 0,05], vandret akse, Vægelementet

Bøjningstrækstyrke [fxk2] , lodret akse, Elementfix eller Vinterfix

Vedhæftningsstyrke, Vægelementet og Elementfix eller Vinterfix

Brandklasse

Armering

Elasticitetsmodul [Ecm]

Varmeledningsevne, design, indvendigt mur

Vanddampdiffusionskoefficient [μ]

575 +/-25 kg/m³

75, 100, 125 og 150 mm

199, 299, 499 og 599 mm

2400-3500 mm

Se H+H Produktoversigt

T3

+/- 1 mm

+/- 1,5 mm

+/- 3 mm

≤ 1 mm

≤ 1 mm

≤ 0,2 mm/m

≤ 5 MPa

4,5 MPa

1,1 MPa

0,5 MPa

0,4 MPa

Euroklasse A1

Transportarmering

2125 MPa

0,16 W/m k
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